招 标 公 告
本招标项目为农行日喀则分行办公室车辆轮胎供应商采购项目（招标编号：JJ-

TZ-RKZ20211102），招标人为中国农业银行股份有限公司日喀则分行，招标代理机构为建经投资咨
询有限公司，项目资金为自有资金，资金已落实。项目已具备招标条件，现进行公开招标，有意向
的潜在投标人（以下简称投标人）可前来投标。

1、项目概况
1.1采购内容：根据业务量需求拟入围综合实力较强的供应商，提供日喀则分行车辆轮胎供应

等服务。
1.2本项目中标人数量：1-2家。
1.3本项目不划分标段。
2、投标人资格要求
2.1公司必须具备独立的法人资格，有行政管理部门颁发的三证合一或者营业执照、税务登记

证、组织机构代码证、且年检合格。
2.2提供近两年内做过类似项目的业绩，（提供合同或者中标通知书等证明资料。）
2.3供应商具有独立承担民事责任的能力。
2.4截至报名截止日（或递交响应文件之日），未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.

gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名
单。

2.5供应商或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中采购禁入名录》。
2.6供应商法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入人员

名单》。
2.7供应商法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人高管人员及使用需求部门、采购部门

关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。
2.8供应商负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目采购。
2.9本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。

3、招标文件的获取
3.1凡有意参加投标者，请于2021年11月10日至2021年11月14日，每日上午9：30-12：30，下午

3：30-6：30，前往建经投资咨询有限公司西藏分公司办事处（地址：日喀则市后藏庄园A区3栋3单
元102）获取招标文件。

3.2招标文件售价：人民币850元/份（招标文件逾期不售，售后不退,现场购买。投标资格不能
转让）

3.3报名需提供以下资料：
单位介绍信、法人授权委托书及经办人身份证、营业执照副本复印件及上述资格要求里面要

求的相关文件复印件胶装成册加盖公章。
4、投标文件的递交
投标文件递交截止时间为2021年11月29日10时00分，地点：详见招标文件。逾期送达的、未

送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。
5、发布公告的媒介
本招标公告在《西藏商报》、《中国招标投标公共服务平台》和中国金融集中采购网（www.cfcpn.

com）上公开发布，其他平台转载无效。
6、联系方式
招标人：中国农业银行股份有限公司日喀则分行
联系人：美拉
联系电话：13648920930
地址：日喀则市桑珠孜区上海中路32号
招标代理机构：建经投资咨询有限公司
地址：日喀则市后藏庄园A区3栋3单元102
联系人：刘先生
电话：18419616945
邮箱：446348277@qq.com

招 标 公 告
中国农业银行股份有限公司那曲分行（招标人）现就那曲分

行物业后勤服务外包项目进行招标采购。

一、项目名称及招标编号：

那曲分行物业后勤服务外包项目（招标编号：XZZB—

SCHX—NHXM2021104）

二、项目简介

服务内容：保洁、餐饮和水电服务等基础后勤物业服务

服务期限：1年。

资金来源：企业自筹。

中标人数量：1个

最高投标限价：623.72万元（不含可抵扣增值税）

三、合格投标人的基本资质要求：

1.个性化资质条件

供应商具有包含物业管理、物业服务等内容。

2.基本资质条件

2.1供应商具有独立承担民事责任的能力，具有有效的三证

合一的营业执照。

2.2截至报名截止日（或递交响应文件之日），未被“信用中

国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单。

2.3供应商或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集

中采购禁入名录》。

2.4供应商法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列入

《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。

2.5供应商法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人高

管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直系血

亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。

2.6供应商负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供

应商，不得同时参加本项目采购。

2.7本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。

四、招标文件领取：

凡有意参加投标者于2021年11月10日至2021年11月16日，

每天9：30—12：30，15：30—17：30（北京时间，节假日除外）前携

带公司介绍信、委托书及第三条规定的资料原件及复印件（复印

件留存）到四川恒鑫工程管理咨询有限公司（拉萨市柳梧新区拉

萨国际总部城6栋1单元6楼1号）报名并购买招标文件。招标文

件售价：850元

五、项目说明会（无）

六、澄清答疑时间安排

各投标人如果对本项目招标文件有任何澄清要求，请开标

前15日发送至278231862qq.com邮箱（邮件标题备注某某公司

对XX项目的澄清要求，提供WPS格式的澄清要求（无须盖章），

和PDF或JPEG格式的澄清要求（须盖章）各一份）。

七、开标及投标

开标及投标截止时间：具体详见招标文件。逾期收到或不

符合规定的投标文件恕不接受。

八、发布公告的媒体

本公告同时在西藏商报、中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）以及中国金融集中采购网（www.cf

cpn.com）发布。

九、联系方式

招标人：中国农业银行股份有限公司那曲分行

地址：那曲市色尼区浙江中路28号

邮编：852000

联系人：平措南木加

电话：13989090131

招标代理：四川恒鑫工程管理咨询有限公司

地址：拉萨市柳梧新区拉萨国际总部城6栋1单元6层1号

联系人：梅先生

联系电话：0891-6761155

四川恒鑫工程管理咨询有限公司

2021年11月10日

长期回收名烟
名 酒 虫 草 、礼
品 、购 物 卡 等
18989016229拉萨现代妇产医院

招聘：医助、助产士、收费员、
导医、驾驶员、保安、厨师

13518996776

转让西藏本地
房建、市政、水
利、公路等多项
资质，含安许。
13518913248

招 聘

商品贸易

礼品回收

转 让

苏泊尔拉萨服务中心
工会福利，团购定制

15089035879

上门回收礼品、老酒
15289192058

藏峪冰露大桶
山泉水订水送
饮水机、茶吧机
400-1006-132
17888013777

我建筑公司因发展需要
面向社会招聘技术总工、
技术人员、专职会计、出
纳数名，工资待遇面议。
陈先生13908911691 位于山南市迎

宾大道有酒店
宾馆出租，36个
房间，7 个铺面
15928783161

出 租

回 收

城关区废品站
15608999567

城关区慈觉林文成大道
新建1层至6层整栋招租，
面积4000㎡，价格面议。

13381153088

招 租

产后修复店转让，面
积约512㎡（含1楼咖
啡厅），价格面议。
13381153088

敬告：本栏目所刊信息仅供参考，使用该栏目信息，请再次核查相关法律依据，请勿轻信汇款现金交易，若有经济及法律的纠纷均与本报无关。 广告咨询电话：13989008850 13618993866

业务代办

拉萨刻公章
13638915870

A112021年11月10日 星期三

责编：拉姆 版式设计：罗国春 分类